RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº 04/2024 DE SELEÇÃO PARA O

X AMIGOS DA COMUNIDADE

Como previsto em Edital, Nº 04/2024, item 5, o candidato na condição de

“APROVADO/CLASSIFICADO”, deve realizar sua inscrição na página do evento, sem custos,

através do link: https://www.even3.com.br/xamigosdacomunidade. Ressaltamos que há

possibilidade de adquirir produtos EXTRAS não obrigatórios, no momento da inscrição.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do X Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE SEU EDITAL Nº

04/2024:

 Enfermagem – ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56428476 9,7 - APROVADO/CLASSIFICADO

56460424 9,68 - APROVADO/CLASSIFICADO

56428522 9,6071 - APROVADO/CLASSIFICADO

56428050 9,3772 - CLASSIFICADO

56064857 8,9818 - CLASSIFICADO

 Enfermagem – CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56427845 9,5002 - APROVADO/CLASSIFICADO

56428362 7,8628 - APROVADO/CLASSIFICADO

56427996 9,26 - CLASSIFICADO

 Farmácia

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56428182 9,9
- APROVADO/CLASSIFICADO

56428220 5,3221
INDEFERIDO APROVADO/CLASSIFICADO

56428540 0,0
- CLASSIFICADO

https://www.even3.com.br/xamigosdacomunidade

 Fisioterapia – ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56510474 8,45 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Fisioterapia – CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56428262 9,65 - APROVADO/CLASSIFICADO

56428553 9,0095 - APROVADO/CLASSIFICADO

56065084 7,4682 - APROVADO/CLASSIFICADO

56053331 4,45 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Logística

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56428910 10,0 - APROVADO/CLASSIFICADO

56042212 10,0 - APROVADO/CLASSIFICADO

56428912 9,49 - APROVADO/CLASSIFICADO

56054100 9,48 - APROVADO/CLASSIFICADO

56428874 9,2467 - APROVADO/CLASSIFICADO

56427764 9,24 - APROVADO/CLASSIFICADO

56047042 9,2 - APROVADO/CLASSIFICADO

56427769 8,97 - APROVADO/CLASSIFICADO

56428891 6,886 - APROVADO/CLASSIFICADO

56445186 0,548  APROVADO/CLASSIFICADO

 Medicina

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56510167 10,0 - APROVADO/CLASSIFICADO

56048039 9,0462
- APROVADO/CLASSIFICADO

56511005 4,7762
- APROVADO/CLASSIFICADO

 Nutrição – ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56054143 9,5 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Nutrição – CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56035295 10,0 - APROVADO/CLASSIFICADO

56427896 9,45 - APROVADO/CLASSIFICADO

56425922 9,0442 - APROVADO/CLASSIFICADO

56427610 8,5418 - APROVADO/CLASSIFICADO

56428863 8,2571 - APROVADO/CLASSIFICADO

56428679 7,7959 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Odontologia – CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56427537 8,5669 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Psicologia – ACOLHIMETO

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56364604 9,85 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Psicologia – CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

56431322 8,9 - APROVADO/CLASSIFICADO

56046993 5,8944 - APROVADO/CLASSIFICADO

Como previsto em Edital, Nº 04/2024, item 5, o candidato na condição de

“APROVADO/CLASSIFICADO”, deve realizar sua inscrição na página do evento, sem custos,

através do link: https://www.even3.com.br/xamigosdacomunidade. Ressaltamos que há

possibilidade de adquirir produtos EXTRAS não obrigatórios, no momento da inscrição.

Picos, 09 de janeiro de 2025.

DIREÇÃO GERAL

ALMIR GABRIEL DA SILVA FONSECA
ANA RAFAELA SILVA PEREIRA

ANNE GABRIELE SILVA PEREIRA

FRANCISCO DAS CHAGAS LEAL BEZERRA
JOÃO RAFAEL DA SILVA FONSECA

YAMILLA MARIA RODRIGUES ARAUJO

https://www.even3.com.br/xamigosdacomunidade